Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Майская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Майская СОШ»)

Приказ

с.Майск

О создании наркопоста

,,1 to~lr

В рамках реализации основных положений ФЗ-120 «Об основах системы

профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь

У ставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наркопост школы в составе:

1) Председатель -Бухашеева Н.И. , заместитель директора по воспитательной

работе;

2) Члены:
-Самбурова Л . Р., фельдшер ОГБУЗ «Осинская РБ» Майский ФАП;

-Алексеев Ю.М. , представитель родительской общественности;

-Баирова Т.М., социальный педагог;

-Буяев А.С., учитель ОБЖ;

-Филиппова А.Ф., учитель химии, специалист по охране труда.

2. Утвердить План работы наркопоста на 2022-2023 учебный год.

3. Возложить контроль за исполнением данного приказа на Бухашееву Н.И.,

заместителя директора по ВР.

Директор

С приказом ознакомлены :

Ю.В.Тельнов

о .9. с) ..9 c2lD.2p

~'~-~
t2!1'2-ftcRD~

(!)Jl. О _j}_ о/ cJ,:,lc/ 7

{ "type": "Document", "isBackSide": false }